
 
 

ประกาศเทศบาลต าบลแม่ตืน 
เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 
ประจ าไตรมาสที่ 3 (เดือนเมษายน พ.ศ.2567 ถึงเดือนมิถุนายน พ.ศ.2567) 

--------------------------------------------------------------------- 
ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2562 มาตรา 66 

วรรคหนึ่งประกอบกับมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับเลือก
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

เทศบาลต าบลแม่ตืน  จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ที่ ได้รับ เลือก            
และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี ้

  ประกาศ ณ วันที่  31 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2567 

 

 
(นายสมชาย  หล าพรม) 

นายกเทศมนตรีต าบลแม่ตืน 

 
   



ล ำดับ
ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)
1 1-5104-00144-94-1 นางผกาพันธ์ุ  ล ่าสูง จ้างเหมาบริการ 10,000.00       1/04/2567 001/2567 1
2 1-5104-00116-29-8 ว่าที  ร.ต.หญิงเยาวลักษณ์  น้อยสปุ๋งจ้างเหมาบริการ 9,500.00         1/04/2567 002/2567 1
3 1-5101-00227-44-2 นายวชิราวุธ  ทาปา จ้างเหมาบริการ 9,600.00         1/04/2567 003/2567 1
4 3-5104-00221-91-8 นายนิรุธ  หม่องผัน จ้างเหมาบริการ 8,600.00         1/04/2567 004/2567 1
5 3-3610-00784-69-1 นางราตรี  พลบัว จ้างเหมาบริการ 10,000.00       1/04/2567 005/2567 1
6 3-5104-00214-78-4 นายศรพิสิฐ  กันตี จ้างเหมาบริการ 9,500.00         1/04/2567 006/2567 1
7 1-5103-00065-93-4 นายวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,500.00         1/04/2567 007/2567 1
8 1-5104-00098-35-4 นายชัยพร  เปียงค่า จ้างเหมาบริการ 9,200.00         1/04/2567 008/2567 1
9 3-5104-00356-70-8 นายถนัด  โยจินา จ้างเหมาบริการ 9,400.00         1/04/2567 009/2567 1

10 1-5101-00247-43-5 นางสาวมาริสา จันทราช จ้างเหมาบริการ 8,300.00         1/04/2567 010/2567 1
11 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๐๒ ๑๖ ๑ น.ส.รุจิรา  พานแก้ว จ้างเหมาบริการ 9,800.00         1/04/2567 011/2567 1
12 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๐๙ ๗๐ ๐ นางจารุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้างเหมาบริการ 9,300.00         1/04/2567 012/2567 1
13 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๑๔ ๗๘ ๔ น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้างเหมาบริการ 9,400.00         1/04/2567 013/2567 1
14 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๒๗ ๑๔ ๒ น.ส.สาวิตรี ทาสา จ้างเหมาบริการ 8,500.00         1/04/2567 014/2567 1
15 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๑๕๐ ๙๖ ๔ น.ส.อมรรัตน์ ธงค่า จ้างเหมาบริการ 8,300.00         1/04/2567 015/2567 1
16 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๑๓ ๘๔ ๗ น.ส.จีรภา  สุภาพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,500.00         1/04/2567 016/2567 1
17 ๑ ๒๐๐๑ ๐๐๓๙๓ ๔๑ ๘ นายสัญญา  กันทะวงค์ จ้างเหมาบริการ 9,100.00         1/04/2567 018/2567 1
18 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๑๑๗ ๗๐ ๑ นายธีรยุทธ  เปาวะ จ้างเหมาบริการ 9,200.00         1/04/2567 019/2567 1
19 ๓ ๔๓๐๓ ๐๐๖๘๗ ๙๗ ๔ นายเดชา พันพรมมา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         1/04/2567 021/2567 1
20 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๒๗๔ ๑๘ ๑ น.ส.พรนภา จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,600.00         1/04/2567 022/2567 1

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 3/2567 เดือน เมษำยน - กรกฎำคม ๒๕๖7  

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)



ล ำดับ
ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 3/2567 เดือน เมษำยน - กรกฎำคม ๒๕๖7  

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

21 ๑ ๕๕๐๖ ๐๐๐๗๕ ๐๐ ๕ น.ส.วรรณวิสา  ไชยสาร จ้างเหมาบริการ 9,300.00         1/04/2567 023/2567 1
22 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๓๒ ๕๒ ๙ น.ส.ปริญญา แก้วฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการ 8,500.00         1/04/2567 024/2567 1
23 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๓๓ ๖๘ ๑ น.ส.พัชรญดา  ยานะเมา จ้างเหมาบริการ 9,600.00         1/04/2567 025/2567 1
24 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๗๑ ๕๕ ๔ นายเจษฎา  โสภา จ้างเหมาบริการ 10,000.00       1/04/2567 026/2567 1
25 ๑ ๕๑๐๓ ๐๐๐๘๙ ๗๔ ๔ นายวุฒิชัย อินมณี จ้างเหมาบริการ 8,500.00         1/04/2567 027/2567 1
26 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๑๔๗ ๓๕ ๑ นายสมฤทธ์ิ  จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 4,000.00         1/04/2567 025/2567 1

27 1-5104-00109-06-2 นายอริยาภัคร์  แก้วเมืองมา ค่าพานพุ่มดอกไม้ 1,000.00         6/04/2567 314/2567 3

28 1-5104-00002-05-5 ร้านอาทน ่าแข็ง น ่าดื ม, น ่าแข็ง 3,180.00         6/04/2567 319/2567 3

29 1-5104-00002-05-5 ร้านอาทน ่าแข็ง น ่าดื ม, น ่าแข็ง 1,590.00         24/04/2567 368/2567 3
30 5-5104-90000-16-5 นางเก๋ียงค า ต๊ะพรหม ค่าน  าด่ืม, น  าแข็ง 4,435.00         25/4/2567 - 3
31 1-5104-00144-94-1 นางผกาพันธ์ุ  ล ่าสูง จ้างเหมาบริการ 10,000.00       2/05/2567 001/2567 1
32 1-5104-00116-29-8 ว่าที  ร.ต.หญิงเยาวลักษณ์  น้อยสปุ๋ง จ้างเหมาบริการ 9,500.00         2/05/2567 002/2567 1
33 1-5101-00227-44-2 นายวชิราวุธ  ทาปา จ้างเหมาบริการ 9,600.00         2/05/2567 003/2567 1
34 3-5104-00221-91-8 นายนิรุธ  หม่องผัน จ้างเหมาบริการ 8,600.00         2/05/2567 004/2567 1
35 3-3610-00784-69-1 นางราตรี  พลบัว จ้างเหมาบริการ 10,000.00       2/05/2567 005/2567 1
36 3-5104-00214-78-4 นายศรพิสิฐ  กันตี จ้างเหมาบริการ 9,500.00         2/05/2567 006/2567 1
37 1-5103-00065-93-4 นายวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,500.00         2/05/2567 007/2567 1
38 1-5104-00098-35-4 นายชัยพร  เปียงค่า จ้างเหมาบริการ 9,200.00         2/05/2567 008/2567 1
39 3-5104-00356-70-8 นายถนัด  โยจินา จ้างเหมาบริการ 9,400.00         2/05/2567 009/2567 1



ล ำดับ
ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 3/2567 เดือน เมษำยน - กรกฎำคม ๒๕๖7  

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

40 1-5101-00247-43-5 นางสาวมาริสา จันทราช จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2567 010/2567 1
41 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๐๒ ๑๖ ๑ น.ส.รุจิรา  พานแก้ว จ้างเหมาบริการ 9,800.00         2/05/2567 011/2567 1
42 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๐๙ ๗๐ ๐ นางจารุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้างเหมาบริการ 9,300.00         2/05/2567 012/2567 1
43 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๑๔ ๗๘ ๔ น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้างเหมาบริการ 9,400.00         2/05/2567 013/2567 1
44 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๒๗ ๑๔ ๒ น.ส.สาวิตรี ทาสา จ้างเหมาบริการ 8,500.00         2/05/2567 014/2567 1
45 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๑๕๐ ๙๖ ๔ น.ส.อมรรัตน์ ธงค่า จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2567 015/2567 1
46 ๑ ๕๑๐๔ ๐๐๐๑๓ ๘๔ ๗ น.ส.จีรภา  สุภาพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,500.00         2/05/2567 016/2567 1
47 ๑ ๒๐๐๑ ๐๐๓๙๓ ๔๑ ๘ นายสัญญา  กันทะวงค์ จ้างเหมาบริการ 9,100.00         2/05/2567 018/2567 1
48 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๑๑๗ ๗๐ ๑ นายธีรยุทธ  เปาวะ จ้างเหมาบริการ 9,200.00         2/05/2567 019/2567 1
49 ๓ ๔๓๐๓ ๐๐๖๘๗ ๙๗ ๔ นายเดชา พันพรมมา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         2/05/2567 021/2567 1
50 ๑ ๕๑๐๑ ๐๐๒๗๔ ๑๘ ๑ น.ส.พรนภา จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,600.00         2/05/2567 022/2567 1
51 ๑ ๕๕๐๖ ๐๐๐๗๕ ๐๐ ๕ น.ส.วรรณวิสา  ไชยสาร จ้างเหมาบริการ 9,300.00         2/05/2567 023/2567 1
52 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๓๒ ๕๒ ๙ น.ส.ปริญญา แก้วฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการ 8,500.00         2/05/2567 024/2567 1
53 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๓๓ ๖๘ ๑ น.ส.พัชรญดา  ยานะเมา จ้างเหมาบริการ 9,600.00         2/05/2567 025/2567 1
54 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๒๗๑ ๕๕ ๔ นายเจษฎา  โสภา จ้างเหมาบริการ 10,000.00       2/05/2567 026/2567 1
55 ๑ ๕๑๐๓ ๐๐๐๘๙ ๗๔ ๔ นายวุฒิชัย อินมณี จ้างเหมาบริการ 8,500.00         2/05/2567 027/2567 1
56 ๓ ๕๑๐๔ ๐๐๑๔๗ ๓๕ ๑ นายสมฤทธ์ิ  จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 4,000.00         2/05/2567 025/2567 1
57 1-5104-00144-94-1 นางผกาพันธ์ุ  ล ่าสูง จ้างเหมาบริการ 9,700.00         4/06/2567 001/2567 1
58 1-5104-00116-29-8 ว่าที  ร.ต.หญิงเยาวลักษณ์  น้อยสปุ๋งจ้างเหมาบริการ 9,200.00         4/06/2567 002/2567 1
59 1-5101-00227-44-2 นายวชิราวุธ  ทาปา จ้างเหมาบริการ 9,300.00         4/06/2567 003/2567 1



ล ำดับ
ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 3/2567 เดือน เมษำยน - กรกฎำคม ๒๕๖7  

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

60 3-5104-00221-91-8 นายนิรุธ  หม่องผัน จ้างเหมาบริการ 8,600.00         4/06/2567 004/2567 1
61 3-3610-00784-69-1 นางราตรี  พลบัว จ้างเหมาบริการ 9,800.00         4/06/2567 005/2567 1
62 3-5104-00214-78-4 นายศรพิสิฐ  กันตี จ้างเหมาบริการ 9,200.00         4/06/2567 006/2567 1
63 1-5103-00065-93-4 นายวีระพงษ์  ณะเชียงพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,200.00         4/06/2567 007/2567 1
64 1-5104-00098-35-4 นายชัยพร  เปียงค่า จ้างเหมาบริการ 8,900.00         4/06/2567 008/2567 1
65 3-5104-00356-70-8 นายถนัด  โยจินา จ้างเหมาบริการ 9,100.00         4/06/2567 009/2567 1
66 1-5101-00247-43-5 นางสาวมาริสา จันทราช จ้างเหมาบริการ 8,000.00         4/06/2567 010/2567 1
67 1-5104-00002-16-1 น.ส.รุจิรา  พานแก้ว จ้างเหมาบริการ 9,800.00         4/06/2567 011/2567 1
68 1-5104-00009-70-0 นางจารุวรรณ  อินอุ่นโชติ จ้างเหมาบริการ 9,300.00         4/06/2567 012/2567 1
69 3-5104-00214-78-4 น.ส.กมลวรรณ  โพธิรัง จ้างเหมาบริการ 9,400.00         4/06/2567 013/2567 1
70 3-5104-00227-14-2 น.ส.สาวิตรี ทาสา จ้างเหมาบริการ 8,500.00         4/06/2567 014/2567 1
71 3-5104-00150-96-4 น.ส.อมรรัตน์ ธงค่า จ้างเหมาบริการ 8,300.00         4/06/2567 015/2567 1
72 1-5104-00013-84-7 น.ส.จีรภา  สุภาพันธ์ จ้างเหมาบริการ 9,500.00         4/06/2567 016/2567 1
73 1-2001-00393-41-8 นายสัญญา  กันทะวงค์ จ้างเหมาบริการ 9,100.00         4/06/2567 018/2567 1
74 1-5101-00117-70-1 นายธีรยุทธ  เปาวะ จ้างเหมาบริการ 9,200.00         4/06/2567 019/2567 1
75 3-4303-00687-97-4 นายเดชา พันพรมมา จ้างเหมาบริการ 8,300.00         4/06/2567 021/2567 1
76 1-5101-00274-18-1 น.ส.พรนภา จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 9,600.00         4/06/2567 022/2567 1
77 1-5506-00075-00-5 น.ส.วรรณวิสา  ไชยสาร จ้างเหมาบริการ 9,300.00         4/06/2567 023/2567 1
78 3-5104-00232-52-9 น.ส.ปริญญา แก้วฤทธ์ิ จ้างเหมาบริการ 8,500.00         4/06/2567 024/2567 1
79 3-5104-00233-68-1 น.ส.พัชรญดา  ยานะเมา จ้างเหมาบริการ 9,600.00         4/06/2567 025/2567 1



ล ำดับ
ท่ี 

เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/
เลขประจ ำตัวประชำชน

ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง
จ ำนวนเงินรวมท่ี

จัดซ้ือจัดจ้ำง
เหตุผล

สนับสนุน 
(1) (2) (3) (4) (5) วันท่ี เลขท่ี (7)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลผู้ชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 3/2567 เดือน เมษำยน - กรกฎำคม ๒๕๖7  

เทศบำลต ำบลแม่ตืน อ ำเภอล้ี จังหวัดล ำพูน

เอกสำรอ้ำงอิง (6)

80 3-5104-00271-55-4 นายเจษฎา  โสภา จ้างเหมาบริการ 10,000.00       4/06/2567 026/2567 1
81 1-5103-00089-74-4 นายวุฒิชัย อินมณี จ้างเหมาบริการ 8,500.00         4/06/2567 027/2567 1
82 3-5104-00147-35-1 นายสมฤทธ์ิ  จินาจันทร์ จ้างเหมาบริการ 4,000.00         4/06/2567 025/2567 1
83 5-5104-90000-16-5 นางเก๋ียงค า ต๊ะพรหม ค่าน  าด่ืม, น  าแข็ง 4,260.00         26/06/2567 - 3
84 1-5104-00002-05-5 ร้านอาทน ่าแข็ง น ่าดื ม, น ่าแข็ง 3,270.00         3/06/2567 480/2567 3

718,635.00     

หมำยเหตุ : เง่ือนไขกำรบันทึกข้อมูล
(1) ระบุล่าดับที เรียงตามล่าดับวันที ที มีการจัดซื อจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ่าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ่าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ
(3) ระบุชื อผู้ประกอบการ
(4) ระบุรายการพัสดุที จัดซื อจัดจ้างในแต่ละครั ง เช่น ซื อวัสดุส่านักงาน ซื อน ่ามันเชื อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ่านวนเงินรวมที มีการจัดจ้างในแต่ละครั ง กรณีที ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ่านวนเงินที จัดซื อจัดจ้างทุกรายการ
(6) ระบุวันที /เลขที ของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน
(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื อจัดจ้างนั น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี 

1 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที สุด ที  กค 0405.4/ว 322 ลงวันที  24 สิงหาคม 2560
              ยกเว้นการจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79  วรรคสอง
2 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79  วรรคสอง
3 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
              ด่วนที สุด ที  กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที  9 มีนาคม 2561
4 หมายถึง การจัดซื อจัดจ้างกรณีอื นๆ นอกเหนือจาก 1-3


	ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้าง ไตรมาส 3
	ไตรมาส 3

